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Njoftohen studentët të cilët kanë qenë të rregullt në ligjëratat nga lënda 

Hulumtim dhe shkrim ligjor se testimi i parë nga kjo lëndë do të mbahet me 

datën 18.04.2024 (E enjte). 

 

Më poshtë e keni orarin dhe klasifikimin sipas grupeve.  

 

Vërejtje: vetëm studentët të cilët kanë qenë të rregullt në ligjërata kanë të 

drejtë të hyjnë në kollokfium. 

 

E enjte, 18.04.2024 
Renditja Data Ora Salla 
GRUPI I   

(Prof.Ass.Dr. Mexhit Shaqiri) 

18.04.2024 10:00 Salla, S3 

GRUPI II     

(Prof.Ass.Dr. Mexhit Shaqiri) 

18.04.2024 11:00 Salla, S3 

GRUPI III        

(Prof.Ass.Dr. Mexhit Shaqiri) 

18.04.2024 12:00 Salla, S3 
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